
01 おろ橋橋梁補修工事

- ( - )

工 事 名

令和3年1月19日  午前10時0分
入 札 結 果

おろ橋橋梁補修工事

3

4

7

8

9

10

5

6

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

対馬道路サービス（株）   

結 果

内 山 勝 乃 辞退辞退

令和3年3月31日限り

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市峰町三根１２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥14,945,000¥16,439,500

不適格13,733,600

13,666,900
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

平 山 亮 不適格

田 口 太 恵 子

（有）田口建設

商 号 又 は 名 称

（株）中村建設 （最低制限価格未満）

¥15,140,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥13,750,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   秋永　伸

最 低 制 限 価 格

（有）山田工業

（株）対陽建設

長崎県対馬市厳原町下原４５９

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 11,700,000

堀 田 吉 彦

井 手 義 春

辞退

（有）ホリタ建設 代表取締役

13,638,300

（最低制限価格未満）

不適格13,700,000

不適格

（最低制限価格未満）

兵 頭 廣 信長崎県対馬市峰町佐賀４７８

（株）兵頭 代表取締役

14,945,000

13,707,307
（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

山 田 盛 徳

代表取締役

日 高 泰 邦

代表取締役

対馬道路サービス（株）

長崎県対馬市厳原町日吉３０２ 秋 永 伸

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

代表取締役

（有）対光運輸

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

落札

辞退

（最低制限価格未満）

大 串 益 美

代表取締役 （最低制限価格未満）

13,653,300

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０



02 元山橋橋梁補修工事

- ( - )

工 事 名

令和3年1月19日  午前10時20分
入 札 結 果

元山橋橋梁補修工事

3

4

5

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）シマイ   

結 果

中 原 成 江 6,110,000

令和3年3月31日限り

代表取締役（有）中央産業

長崎県対馬市上県町久原４１３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥5,545,900¥6,100,490

辞退辞退

5,545,900
代表取締役

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

代表取締役

島 居 一 成 落札

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設

商 号 又 は 名 称

（有）シマイ

¥6,144,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥5,536,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   島居　一成

最 低 制 限 価 格

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

5,547,000

6,092,000熊 本 源 治長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

源建設 代表者

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１



03 林道飼所舟志線災害復旧工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

４９

井 幸 登 辞退

（有）中部緑化土木 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設 代表取締役

6,047,000長崎県対馬市上県町久原４１３

武 末 高 明

（株）武末建設 代表取締役

6,487,000
長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１

辞退辞退

早 田 美 穂

代表取締役

山 田 盛 徳

（有）山田工業 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

辞退

辞退

辞退

落札

失格

6,029,700

辞退
黒岩工務店

２１

日 高 泰 邦

代表取締役

黒 岩 享 代

代表者

（有）ホリタ建設

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 堀 田 吉 彦

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

（株）不動商事

辞退

辞退辞退

辞退

今 井 亮 介長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

（株）テッケン 代表取締役

（有）対馬ビルサービス

対馬天和産業（株）

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７ 6,051,400

國 分 君 代

森 昭 春

7,386,000

（有）国分建設 代表取締役

¥6,684,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥6,029,000

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   堀田　吉彦

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市美津島町今里１４１

¥6,029,700¥6,632,670

辞退辞退

6,583,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０２

取締役

秋 永 伸

西 山 時 信

（有）西山設備

商 号 又 は 名 称

対馬道路サービス（株）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）ホリタ建設   

結 果

内 山 勝 乃 辞退辞退

対馬市上対馬町 舟志 地内

令和3年3月31日限り

工 事 名

令和3年1月19日  午前11時0分
入 札 結 果

林道飼所舟志線災害復旧工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



03 林道飼所舟志線災害復旧工事

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果

中 原 成 江 失格

（有）中央産業 代表取締役

6,689,000長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

糸 瀬 清 次 郎 辞退

（有）誠進 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所９１３

島 居 一 成

（有）シマイ 代表取締役

6,680,000
長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

田 中 佐 辞退

田中設備 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位１２３０

野 田 健 二 辞退

峰友建設（有） 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根４４６－１

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

6,058,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

浜 本 敏 靖 辞退

（株）ひかり建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

阿 比 留 至 男

（有）アビル住建 代表取締役

6,042,000長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

扇 茂 辞退

（株）扇組 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根３－２０

犬 束 俊 介 辞退

（株）ライフ工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

6,048,400

小 宮 聡

対馬庭園 代表者

6,038,100長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２

兵 頭 廣 信 辞退

（株）兵頭 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀４７８

豊 田 廣 和 辞退

（有）豊田組 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８

小 宮 晴 光 辞退

日栄建設 代表者

辞退長崎県対馬市上県町樫滝４２

長 瀬 安 子 辞退

（有）東亜工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

原 野 昭 仁 辞退

原野電気工事店 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

27

28

31

29

30

25

26



04 林道泉線災害復旧工事

- ( - )

工 事 名

令和3年1月19日  午前11時20分
入 札 結 果

林道泉線災害復旧工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

対馬庭園   

結 果

内 山 勝 乃 辞退辞退

対馬市上対馬町 泉 地内

令和3年3月31日限り

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市美津島町今里１４１

¥2,700,700¥2,970,770

辞退辞退

2,969,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０２

取締役

秋 永 伸

西 山 時 信

（有）西山設備

商 号 又 は 名 称

対馬道路サービス（株）

¥2,991,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,697,600

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   小宮　聡

最 低 制 限 価 格

（有）対馬ビルサービス

対馬天和産業（株）

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７ 2,712,300

國 分 君 代

森 昭 春

3,869,000

（有）国分建設 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

今 井 亮 介長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

（株）テッケン 代表取締役

2,697,000

辞退
黒岩工務店

２１

日 高 泰 邦

代表取締役

黒 岩 享 代

代表者

（有）ホリタ建設

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 堀 田 吉 彦

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

（株）不動商事

辞退

辞退

類似落札済

失格

辞退辞退

早 田 美 穂

代表取締役

山 田 盛 徳

（有）山田工業 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

辞退

武 末 高 明

（株）武末建設 代表取締役

2,898,000
長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設 代表取締役

2,715,500長崎県対馬市上県町久原４１３

井 幸 登 辞退

（有）中部緑化土木 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

４９



04 林道泉線災害復旧工事

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

27

28

31

29

30

25

26

24

17

18

19

20

21

22

15
原 野 昭 仁 辞退

原野電気工事店 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

長 瀬 安 子 辞退

（有）東亜工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

小 宮 晴 光 辞退

日栄建設 代表者

辞退長崎県対馬市上県町樫滝４２

豊 田 廣 和 辞退

（有）豊田組 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８

兵 頭 廣 信 辞退

（株）兵頭 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀４７８

小 宮 聡 落札

対馬庭園 代表者

2,700,700長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

2,910,000

犬 束 俊 介 辞退

（株）ライフ工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

扇 茂 辞退

（株）扇組 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根３－２０

阿 比 留 至 男

（有）アビル住建 代表取締役

2,900,000長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

浜 本 敏 靖 辞退

（株）ひかり建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

2,709,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

野 田 健 二 辞退

峰友建設（有） 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根４４６－１

田 中 佐 辞退

田中設備 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位１２３０

島 居 一 成

（有）シマイ 代表取締役

2,990,000
長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

糸 瀬 清 次 郎 辞退

（有）誠進 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所９１３

中 原 成 江 失格

（有）中央産業 代表取締役

2,994,000長崎県対馬市峰町吉田１９５－１



05 寺ノサエ橋橋梁補修工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１

長崎県対馬市上県町飼所９１３

熊 本 源 治 辞退

源建設 代表者

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

辞退辞退

長 瀬 安 子

代表取締役

藤 島 光 彦

（株）ハルカ 代表取締役

長崎県対馬市厳原町西里３３－１

辞退

辞退

辞退

失格

失格

辞退

4,064,000

辞退
（有）誠進

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

小 宮 晴 光

代表者

糸 瀬 清 次 郎

代表取締役

（有）中央産業

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１ 中 原 成 江

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表取締役

（有）東亜工業

3,629,600

辞退辞退

不適格

（最低制限価格未満）

村 瀬 裕 亮長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

村瀬水道土木（有） 代表取締役

日栄建設

西山工務店

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

代表者

4,063,000

島 居 一 成

西 山 敏 明

辞退

（有）シマイ 代表取締役

¥4,060,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥3,667,200

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   佐伯　恒彦

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）武末建設

長崎県対馬市上県町久原４１３

¥3,673,500¥4,040,850

落札3,673,500

辞退
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

代表取締役

井 幸 登 辞退

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設

商 号 又 は 名 称

（有）中部緑化土木

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）佐伯建設   

結 果

武 末 高 明 辞退辞退

対馬市峰町 櫛 地内

令和3年3月31日限り

工 事 名

令和3年1月19日  午前11時35分
入 札 結 果

寺ノサエ橋橋梁補修工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



06 林道山井手線災害復旧工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１

長崎県対馬市上県町飼所９１３

熊 本 源 治 辞退

源建設 代表者

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

辞退辞退

長 瀬 安 子

代表取締役

藤 島 光 彦

（株）ハルカ 代表取締役

長崎県対馬市厳原町西里３３－１

辞退

落札

辞退

失格

失格3,198,000

2,898,000
（有）誠進

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

小 宮 晴 光

代表者

糸 瀬 清 次 郎

代表取締役

（有）中央産業

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１ 中 原 成 江

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表取締役

（有）東亜工業

3,191,000

無効無効村 瀬 裕 亮長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

村瀬水道土木（有） 代表取締役

日栄建設

西山工務店

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

代表者

3,197,000

島 居 一 成

西 山 敏 明

3,100,000

（有）シマイ 代表取締役

¥3,196,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,896,100

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   糸瀬　清次郎

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）武末建設

長崎県対馬市上県町久原４１３

¥2,898,000¥3,187,800

類似落札済3,150,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

代表取締役

井 幸 登 辞退

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設

商 号 又 は 名 称

（有）中部緑化土木

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）誠進   

結 果

武 末 高 明 2,918,000

対馬市上対馬町 大浦 地内

令和3年3月31日限り

工 事 名

令和3年1月19日  午前11時50分
入 札 結 果

林道山井手線災害復旧工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6


